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واگذاری ۱۰۰۰ پنل جدید خورشیدی به عشایربی‌نیازی کشور با تأمین ۱۰۰ درصدی ورق گالوانیزه
اصفهان / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: به زودی و با اجرای پروژه توسعه خط تولید با هدف تأمین ورق 
گالوانیزه در شرکت ورق‌خودرو چهارمحال و بختیاری، ۱۰۰ درصد نیاز خودروسازان داخلی به ورق گالوانیزه با کیفیت سطح رویه در 
صنایع خودروسازی کشور تأمین خواهد شد. حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در دیدار با مدیران شرکت ورق‌خودرو 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه این شرکت جایگاه ویژه‌ای در گروه شرکت فولاد مبارکه دارد، اظهار کرد: این شرکت جزو برترین 
شرکت‌های تولیدکننده ورق گالوانیزه کشور است. وی افزایش ۶۱ درصدی میزان تولید این شرکت در ۴ ماهه نخست امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل را اتفاق مهمی دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه استان چهارمحال و بختیاری نیازمند صنعت فولاد است، 
اگر بتوانیم زنجیره فولاد را با راه‌اندازی کارخانه ۵۰۰ هزار تنی نورد سرد در این منطقه شکل دهیم، اقدام بسیار ارزشمندی رخ خواهد داد.

کهگیلویه و بویراحمد/ گروه استان‌ها: مجری برق روستایی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از واگذاری یک 
هزار پنل جدید خورشیدی به عشایر این استان در آینده نزدیک خبرداد. حمید محمدپور با بیان اینکه این پنل ها )سامانه‌ها( دارای 
قابلیت تولید ۱۰۰ وات برق هستند به طوری که روشنایی حداقل پنج شعله لامپ کم مصرف، شارژ چراغ قوه و گوشی همراه را تأمین 
خواهند کرد، افزود: برق محل اسکان عشایری که بیشتر از چهار کیلومتر با شبکه برق فاصله داشته باشند از طریق پنل های خورشیدی 
سبک و قابل حمل تأمین خواهد شد. وی اظهار کرد: در روز چهارم مردادماه امسال یک هزار پنل عشایری در مناطق مختلف استان 
کهگیلویه و بویراحمد توزیع و البته آئینی به‌صورت نمادین در منطقه عشایری »ماه پرویز یاسوج« نیز با حضور برخی از مسئولان استانی 

و شهرستانی برگزار شد. وی آثار زیست محیطی اجرای این طرح را بسیار ارزشمند دانست.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی

اظهار کرد:

تشریح اقدامات شرکت گاز در 
گسترش مسئولیت اجتماعی

 

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: 
به منظور رفاه حال مشترکان گازطبیعی 
وقطع زنجیره کرونا ویروس، مردم استان 
می‌توانند ازخدمات شرکت گازبه صورت 
الکترونیک وغیرحضوری بهره مند شوند. 
محمدرضاسمیعی بیان کرد: به همت 
امورفناوری، اطلاعات وارتباطات این شرکت، 
در راستای طرح تکریم ارباب رجوع وبه منظور 
رفاه حال مردم شریف استان، مشترکان محترم 
گازطبیعی می‌توانند با مراجعه به سایت این 
 )www.nigc-mpgc.ir( شرکت به آدرس
بانصب اپلیکیشن اندروید و تماس باشماره 
تلفن 1594 از خدمات الکترونیک گاز استان 
مرکزی شامل: دریافت، مشاهده وپرداخت 
آخرین قبض گازبها، اعلام رقم کنتور، مشاهده 
تاریخچه قبوض وارائه انتقادات، پیشنهادات 
وشکایات بهره مند شوند. سمیعی ضمن اشاره 
به واگذاری 18 خدمت شرکت گاز به 132 دفتر 
پیشخوان دولت درسطح استان اظهارکرد: 
مشترکان محترم گازطبیعی می‌توانند با تلفن 
گویای 33892 و 33894 نسبت به اعلام رقم 
کنتور گاز اقدام و از میزان بدهی گازبهای خود 
مطلع شوند. وی‌همچنین از پیاده سازی طرح 
قرائت آنی کنتورها و ارسال صورت‌حساب 
پیامکی به عنوان یکی دیگر از اقدامات کیفی 
این شرکت طی سال‌های اخیر نام برد که 
علاوه بر قرائت سریع ، دقیق کنتور و کاهش 
خطاهای انسانی قرائت و همچنین حذف 
هزینه‌های مربوط به قبوض کاغذی و تسریع 
در فرآیند قرائت و ارسال هزینه گازبها، کاهش 
مراجعات مأموران گاز به درب منازل مشترکان 
را نیز در پی داشته است که با توجه به شرایط 
کنونی می‌تواند کمک شایانی به قطع زنجیره 
کرونا ویروس داشته باشد. وی از مردم استان 
مرکزی خواست با هدف پیشگیری از شیوع هر 
چه بیشتر بیماری کرونا حتی الامکان خدمات 
مورد نیاز خود را از طریق درگاه‌های ارتباطی و 

به صورت غیرحضوری دریافت کنند.

مدیر املاک و مستغلات شهرداری زنجان 
بیان کرد:

شهرداری به دنبال شفاف سازی 
در حوزه املاک و مستغلات

 زنجان/ صحرا رضایی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر املاک و مستغلات شهرداری زنجان 
گفت: از دو هزار سند دفترچه‌ای بیش از 
سه چهارم امکان صدور سند وجود ندارد. 
سیدحسن موسوی با تاکید بر اینکه شهرداری 
به دنبال مستند سازی املاک است، اظهار کرد: 
در ماه‌های اخیر شهرداری نقشه بردار نداشت 
و به دلیل حجم بالای کار ، اسناد و دستمزد 
بالا، آیین نامه مالی شهرداری اجازه نمی‌داد 
که مستقیم با یک نقشه بردار کار کنیم. وی 
با بیان اینکه صدور سند هزینه دارد و باید در 
محدوده طرح شمیم و ماده ۹ کاداستر املاک 
جانمایی شود، افزود: هر سند بیش از یک‌صد 
تومان هزینه دارد که البته مسئله مهمی نیست 
و تأخیرات احتمالی شهرداری در این خصوص 
نقشه برداری و محدوده شمیم بود که برخی از 
اسناد قدیمی و فاقد حد و حدود و نقشه یو‌تی‌ام 
است. موسوی بیان کرد: از دو هزار و ۳۰۰ مورد 
املاک شهرداری بسیاری در طرح معبر و فضای 
سبز واقع شده که امکان صدور سند برای آن‌ها 
امکانپذیر نیست. همچنین‌حدود ۳۰۰ املاک، 
قراردادی و ۲۰۰۰ اسناد است که از این اسناد 
۱۴۰ مورد سند تک برگی با مساحت حدود 
۳۳۰ هزار و ۲۴۸ متر و اسناد دفترچه‌ای نیز 
حدود یک هزار و ۸۷۰ مورد است که از این 
تعداد تقریباً بعد از آذر سال ۹۹ حدود ۲۴ مورد 
سند تک برگی به مساحت ۱۱۲ هزار و ۲۰ متر 

مربع اخذ شده است.
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بازدید خبرنگاران ازخط تولید نخستین 
واکسن ایرانی کرونا؛

گروه دارویی برکت ۱۲ تا ۱۴ 
درصد  دارو تولید می‌کند

نسل فردا / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

جمعی از خبرنگاران رسانه‌های مکتوب و 
تصویری با حضور در شهرک دارویی برکت، از 
خط تولید واکسن کوو ایران برکت بازدید کردند. 
در این مراسم که رئیس هیئت مدیره گروه دارویی 
برکت، معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان 
امام، مدیرعامل کارخانه شفافارمد و مسئول 
مطالعات بالینی واکسن برکت حضور داشتند، 
ابتدا خبرنگاران در نشستی خبری سوالات صریح 
خود در خصوص اقدامات ستاد اجرایی فرمان 
امام و آخرین شایعات و اخبار در خصوص واکسن 
کوو ایران برکت را مطرح کردند. حمیدرضا 
جمشیدی،رئیس هیئت مدیره گروه دارویی 
برکت در جمع خبرنگاران گفت: امیدوارم بتوانم 
پیام صدها انسان محقق و دانشمندی که ریسک 
کردند و جان خود را به خطر انداختند تا واکسن 
کرونا تولید شود و نگذارند ملت ایران تحقیر 
شوند را به مردم منتقل کنم. وی افزود: گروه 
دارویی برکت ۱۲ تا ۱۴ درصد داروی کشور را 
تولید می‌کند، بزرگ‌ترین مرکز تولید داروهای 
ضدسرطان، بزرگ‌ترین کارخانه سلول درمانی 
غرب آسیا را در این مجموعه داریم و از این طریق 
۴۰۰۰ اشتغال ایجاد کردیم. بزرگ‌ترین پروژه 
بیوتکنولوژی منطقه درشهرک دارویی برکت ۹۰ 
درصد پیشرفت کرده و آنچه که به عنوان سود از 
داروها به دست می‌آوریم را در حوزه سلامت هزینه 
می‌کنیم و تا امروز ما ۱۲ بیمارستان و ۲۳۰ مرکز 
بهداشتی درمانی ساختیم و به وزارت بهداشت 

هدیه کردیم.
حسن جلیلی، مدیرعامل کارخانه شفافارمد نیز در 
این مراسم با بیان اینکه فاز اول خط تولید،براساس 
توانمندی داخلی راه‌اندازی شد، بیان کرد: در مورد 
تجهیزات مرتبط با واکسن به دلیل افزایش نیاز 
جهان، حداقل ۸ ماه زمان لازم بود که دستگاه‌ها 
خریداری و وارد کشور شوند بنابراین برای 
راه‌اندازی خط یک، سعی کردیم از توانمندی 
داخلی کشور استفاده کنیم و بیورآکتورهای 

موجود را تغییر کاربری دادیم.
وی افزود: ظرفیت تولید خط یک، ۳ تا ۴ میلیون 
دوز در ماه است و محصولات پس از طی شدن 
فرآیند کنترل کیفی در اختیار وزارت بهداشت 
قرار می‌گیرد. در ادامه و پس از نشست خبری، 
خبرنگاران و عکاسان رسانه‌ها با حضور در 
کارخانه شفافارمد، از خط دوم تولید واکسن کوو 
ایران برکت بازدید کردند و در جریان جزئیات 

ویژگی‌های این خطوط قرار گرفتند.

معاون استاندار یزد:

صنایع آلاینده باید از محدوده 
شهرها منتقل شوند

یزد / گروه استان‌ها: معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار یزد با تاکید بر ضرورت انتقال 
کارخانه‌های آلاینده از محدوده شهرهای استان، 
از بررسی وضعیت هشت کارخانه آلاینده محدوده 
شهر یزد خبر داد. محسن صادقیان در اولین 
جلسه ماده ۱۴ قانون هوای پاک بر ضرورت 
شناسایی و تشخیص کارخانه و صنایع آلاینده 
واقع در محدوده شهرهای استان و برنامه ریزی 
جهت انتقال این صنایع به شهرک‌های صنعتی و 

مکان‌های مناسب تاکید کرد.

توصیه آبفای استان اصفهان برای 
جلوگیری از تغییر طعم و بوی آب؛

مخازن ذخیره آب خانگی را 
به‌صورت ماهیانه شست وشو کنید
نسل فردا / گروه استان‌ها: مدیر مرکز پایش 
و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان 
اصفهان از شهروندان خواست نسبت به بازدید 
هفتگی از مخازن ذخیره آب و شست و شوی 
دوره‌ای آن اقدام کنند. فهیمه امیری با اشاره به 
نشر کلیپ‌هایی در فضای مجازی مبنی بر وجود 
جلبک و حشرات موذی در آب شرب گفت: آب 
موجود در شبکه آبرسانی به دلیل انجام عملیات 
تصفیه و فرآیند کلر زنی، فاقد هرگونه آلودگی 
است. وی افزود: بررسی‌های میدانی کارشناسان 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نشان می‌دهد 
متاسفانه تعداد زیادی از مخازن ذخیره آب خانگی 
که روی پشت بام‌ها و در معرض تابش نور آفتاب 
قرار دارند سال‌هاست مورد بازدید قرار نگرفته و به 
همین دلیل جلبک‌ها ، لارو حشرات در آن‌ها رشد 
کرده‌اند.امیری تصریح کرد: در بیشتر موارد درب 
مخازن ذخیره باز مانده و همین امر موجب افتادن 
پرندگان و حشرات موذی در آن شده که پس از 
مدتی تغییر طعم و بوی آب آن واحد مسکونی را 
در پی داشته است. وی از مشترکان این شرکت 
خواست به طور هفتگی از مخازن ذخیره آب 
بازدید کرده و از بسته بودن درب آن مطمئن شوند.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب 
آبفای استان اصفهان در عین حال به شهروندان و 
روستاییان توصیه کرد به صورت دوره‌ای و ماهیانه 
نسبت به شست و شوی مخازن ذخیره آب با 
استفاده از محلول پرکلرین و آب ژاول اقدام کنند تا 
از لزج شدن، تغییر طعم و بوی آب جلوگیری شود.

دریچه

اجرای رزمایش طرح شهید »عباسپور«
همدان / مریم بیگدلو 

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از 
اجرای رزمایش طرح شهید »عباسپور« در راستای 
پایش و رصد مدیریت مصرف برق با حضور 76 اکیپ 
عملیاتی برق با همکاری نیروهای بسیجی در همدان 
خبر داد. شیرزاد جمشیدی در آیین افتتاحیه رزمایش 
سراسری پایش و رصد مدیریت مصرف برق با محوریت 
مصارف ادارات، صنوف، کسبه و جلب مشارکت 
مشترکان خانگی )طرح شهید عباسپور( که به صورت 
همزمان در سراسر کشور برگزار شد، اظهارکرد: این 
رزمایش با حضور ۱۵۵ نفر از نیروها در قالب ۷۶ اکیپ 
عملیاتی همراه با ۶۲ دستگاه خوردو از شرکت توزیع و 
۶۳ نفر از نیروهای بسیجی همراه با ۱۴ دستگاه خودرو 
در استان همدان برگزار شد. وی با بیان اینکه طی این 
رزمایش ۱۵۶ اداره کل و اداره شهرستانی با عدم رعایت 
الگوی کاهش ۵۰ درصدی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند، 
گفت: همچنین ۳۴۵ مرکز تجاری پر مصرف نیز توسط 
اکیپ‌های مشخص شده مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. 
وی‌با بیان اینکه در این رزمایش؛ برق ۵۴ اداره در 
استان همدان از ساعت ۱۱ تا ۱۳ قطع شد تا از ژنراتور 
اضطراری خود استفاده کنند، عنوان کرد: پیش‌بینی 
می‌شود در این رزمایش حدود ۴ مگاوات را مدیریت بار 
و مصرف کنیم. وی با اشاره به اینکه هماهنگی‌های لازم 
برای اجرای مانور با بسیج، سپاه، فرمانداری و استانداری 
انجام شده است، مطرح کرد: سناریوی رزمایش نوشته 
شده و در اختیار واحدهای اجرایی گذاشته شده است. 
جمشیدی در خصوص اقدامات انجام شده در زمان 
پیک مصرف برق‌اذعان کرد: از تاریخ ۲۸ اردیبهشت تا ۵ 
مرداد ماه سال جاری در استان همدان تعداد ۶۴ مزرعه 
بیت کوین با مجموع ۳۹۵ ماینر کشف شده است که 
توانستیم یک مگاوات صرفه‌جویی کنیم. وی ادامه داد: 
از ابتدای طرح پیک بار تاکنون یک هزار و ۹۳۸ بازدید از 
ادارات انجام شده که ۸۱۴ مورد منجر به اخطار کتبی و 

برق ۸۱ اداره و بانک پرمصرف که رعایت الگوی مصرف را 
نداشتند، قطع شده تا مدیریت مصرف انجام دهند و این 
روند تا پایان پیک امسال ادامه دارد. وی همچنین‌ابراز 
داشت: بازدید از ۱۲ هزار و ۳۱۹ مرکز تجاری نیز از 
دیگر اقدامات است که ۴ هزار و ۸۷۳ مورد منجر به 
اخطار کتبی شده و با هماهنگی با دادستانی استان 
توانستیم برق ۳۷۵ مورد از مراکز پر مصرف را قطع کنیم. 
جمشیدی با بیان اینکه سهمیه انرژی مصرفی استان 
همدان اکنون ۶۰۵ مگاوات است، اعلام کرد: در‌حال 
حاضر ۷۵۳ مگاوات مصرف استان است که با توجه به 

افزایش مصرف از میزان سهمیه تعیین شده باید حدود 
۱۵۰ مگاوات مدیریت مصرف داشته باشیم در غیر این 
صورت خاموشی به استان توسط دیسپاچینگ ملی 

اعمال خواهد شد.
باید فرهنگ مصرف بهینه از انرژی در 

کشور نهادینه شود
جانشین فرمانده سپاه انصارالحسین )ع( استان همدان 
نیز در این مراسم با بیان اینکه از مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق و همکاران‌شان تشکر می‌کنم 
که در این مدت استان را در خصوص برق مدیریت 

کردند،تصریح‌کرد: مجموعه آب و برق روزهای سختی 
را سپری می‌کنند. سردار مهدی فرجی با بیان اینکه 
مردم استان همدان نیز شرکت توزیع را همراهی کردند 
و آرامش حاکم شده است، گفت: دشمن به دنبال این 
است که از مشکلات موجود با موضوعیت برق و آب 
بهره‌برداری کرده و چالش امنیتی ایجاد کند. وی با 
بیان اینکه باید فرهنگ مصرف بهینه از انرژی در کشور 
نهادینه شود، تاکیدکرد: پنل‌های خورشیدی مزایای 
بسیاری دارند که باید به سمت استفاده از این نوع 

انرژی برویم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

همدان/ گروه استان‌ها: معاون درمان دانشگاه 
همدان اظهار کرد: از اواخر تعطیلات نوروز، تعداد 
مبتلایان به کووید 19 با شیب تندی رو به افزایش 
است و در حال حاضر روزانه 50 تا 100 بیمار 
مبتلا به کووید بستری می‌شوند و تعداد مراجعان 
سرپایی نیز نسبت به قبل از تعطیلات، دو و نیم برابر 
شده است. ابراهیم جلیلی تصریح کرد: از روز اول 
شیوع کروناویروس، سه پلن داشتیم که برای پلن 
A تا 700 بیمار، پلن B تا 1400 بیمار و پلن C تا 
2500 بیمار را بتوانیم در بیمارستان‌های استان 
بستری کنیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر 
ظرفیت بستری 1600 بیمار مبتلا به کووید را در 
بیمارستان‌های استان داریم، ادامه داد: در صورتی 
که تعداد موارد بستری بیش از 1600 نفر باشد 

مجبورهستیم بخش‌های دیگر بیمارستان‌ها را 
تعطیل و بیماران کووید را بستری کنیم. جلیلی 
خاطرنشان کرد: فعلًا مشکل خاصی نداریم اما به 
بیمارستان‌ها آماده باش دادیم و از آن‌ها درخواست 
کردیم جراحی‌های غیرضروری را متوقف کنند 
تا پرسنل و بیمارستان، ظرفیت بیماران کووید 
را داشته باشند. معاون درمان دانشگاه در رابطه 
با وضعیت کادردرمان بیان کرد: تاکنون حدود 
45 درصد از کادردرمان استان واکسینه شده‌اند 
و امیدوارهستیم با دریافت سهمیه‌های بعدی 
بتوانیم صددرصد کادر درمان را واکسینه کنیم 
چراکه از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون 2600 
نفر از کادردرمان استان، به بیماری کووید 19 مبتلا 

شدند و دو نفر از این افراد نیز فوت کردند.

کرمانشاه / اکبرمیثاقی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه با اشاره به اینکه در سال 1400 
تعداد 200 روستای استان کرمانشاه به شبکه 
گازرسانی متصل می‌شود، اظهار کرد: به منظور 
دستیابی به این هدف و گازدار کردن 200 روستا 
برنامه‌ریزی شده تا 910 کیلومترشبکه‌گذاری 
روستایی اجرا شود که اکنون طی سه ماهه اول 
امسال بیش از 150 کیلومتر آن محقق شده است. 
سیروس شهبازی عنوان کرد: در این راستا برنامه 
نصب 10 هزار عدد علمک در روستاها در دست 
اقدام است که تاکنون بیش از 2000 علمک نصب و 
مابقی جزو برنامه‌های اجرایی تا پایان امسال است. 
شهبازی گفت: گازرسانی به این تعداد از روستاها 
زمینه برخورداری 12 هزار اشتراک جدید در بخش 

روستایی را فراهم می‌آورد که تاکنون طی سه ماهه 
نخست امسال بیش از 1500 اشتراک جدید در این 

بخش جذب شده است.
 وی افزود: 1697 روستا معادل 82 درصد 
خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند و کار گازرسانی به 315 روستا به علاوه 
شهرهای نوسود، ریجاب و شبکه داخلی شهر ازگله 
با اعتباری بالغ بر 480 میلیارد تومان در درست 
اقدام است. شهبازی با بیان اینکه توسعه گازرسانی 
در سطح روستاها اولویت کاری مجموعه است 
تصریح کرد: در استان کرمانشاه 99 درصد جمعیت 
شهری با گازرسانی به 29 شهر و 82 درصد جمعیت 
روستایی با گازرسانی به 1694 روستا از نعمت گاز 

طبیعی برخوردار هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:

ضریب نفوذ گاز استان کرمانشاه به ۹۸ درصد می‌رسد
معاون درمان دانشگاه همدان:

روزانه 50 تا 100 بیمار کووید در بیمارستان‌ها بستری می‌شوند

کرمانشاه همدان

دشمن به دنبال این است 
که از مشکلات موجود 
با موضوعیت برق‌و آب 
بهره‌برداری کرده و چالش 

امنیتی ایجاد کند
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نسل فردا / گروه استان‌ها: بیسکویت فرخنده 
درنظرسنجی هشتمین جشنواره برند محبوب، با 
انتخاب و رأی مردم به عنوان برند محبوب مردمی 
انتخاب شد. گسترده‌ترین نظرسنجی مردمی در زمینه 
محبوبیت برندهای ایرانی یا »جشنواره برند محبوب« 
از سال ۱۳۹۲ هر ساله در تابستان برگزار می‌شود و آمار 
مشارکت و رأی مردم به برندهای محبوب خود در این 
جشنواره سال به سال افزایش یافته است. برند فرخنده 
امسال همزمان با تولد ۶۰ سالگی و تغییر چهره و لوگوی 
خود حضور پررنگ‌تری در این جشنواره داشت و این 
افتخار را پیدا کرد تا توسط مردم عزیز و مصرف‌کنندگان 
همیشگی خود، به عنوان برند محبوب مردم در گروه 
بیسکویت و ویفر انتخاب شود و نشان زرین برند محبوب 
و لوح تقدیر این جشنواره را دریافت کند. نظرسنجی 
مردمی این جشنواره که به همت انجمن ملی حمایت 
از حقوق مصرف‌کنندگان و شرکت فناوران نواندیش 
ویژن برگزار شد، از ۱۵ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۵ 

تیر ماه جاری ادامه داشت. برندهای شرکت‌کننده 
در جشنواره امسال در ۱۰ گروه کالا و خدمات اصلی 
و بیش از ۱۰۰ زیرگروه کالا و خدمات، دسته‌بندی 
شده بودند و ۳ برند هر گروه که بالاترین رأی را در 
میان برندهای دیگر کسب کردند، به عنوان برندهای 
محبوب ایرانی آن گروه معرفی شدند و در جشن 
پایانی این جشنواره که در تاریخ ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰ 
در تهران برگزار شد، نشان زرین برند محبوب ایرانی را 
دریافت کردند. هدف از برگزاری این جشنواره،ارتقای 
جایگاه برند مبتنی بر رأی و نظر مصرف کنندگان 
اعلام شده است. در این جشنواره که هر ساله برگزار 
می‌شود، از مدل مبتنی بر نظرسنجی گسترده مردمی 
برای شناسایی میزان هواداری مصرف کنندگان در هر 
یک از گروه‌های کالا و خدمات استفاده می‌شود تا ضمن 
ایجاد زمینه مشارکت گسترده مصرف کنندگان در 
این نظرسنجی، بتوان ارزیابی قابل اعتمادی از طیف 
گسترده برندهای فعال در گروه‌های مختلف کالا و 

خدمات به دست آورد. گفتنی است دبیر علمی این 
جشنواره، محمود محمدیان، عضو هیئت علمی دانشگاه 
علامه طباطبایی و از اساتید بنام تبلیغات و برندینگ 
کشور است. رأی شما مصرف‌کنندگان همیشگی به 
فرخنده در جشنواره برند محبوب و انتخاب فرخنده 
به عنوان یکی از برندهای محبوب مردمی، وظیفه ما را 

نسبت به شما عزیزان، بیش از پیش سنگین‌تر می‌کند 
تا مانند همیشه یکی از باکیفیت‌ترین، سالم‌ترین و 
خوش طعم‌ترین بیسکویت‌های کشور را در اختیار 
شما همراهان گرامی قرار دهیم. قدردان حمایت‌های 
بی‌دریغ ۶۰ ساله شما هستیم و بر خود می‌بالیم که 

چنین همراهان و مصرف‌کنندگانی داریم.

هشتمین جشنواره برند محبوب، با انتخاب و رأی مردم  معرفی کرد؛

بیسکویت فرخنده، برند محبوب ایرانیان

اصفهان


